Quartier Zogona, 488 rue Pougl-Maka ; 06 BP 9051 Ouagadougou, Burkina Faso; Tél. +226 25 36 
37 73, de 08 heures à 16 heures du lundi au jeudi et de 7h30 mn à 12h le vendredi.  
Les candidats intéressés à postuler doivent s’acquitter d’une somme forfaitaire non remboursable de 
vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA de 08 heures à 16 heures du lundi au jeudi et de 7h30 mn à 
12h le vendredi à la réception de HELVETAS Burkina Faso sis : Quartier Zogona, 488 rue Pougl-
Maka; 06 BP 9051 Ouagadougou, Burkina Faso; Tél. +226 25 36 37 73. 

8. Lieu et date de dépôt